TECHNOLOGY

ADPD1081BCBZR7
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

ADPD1081BCBZRY Price

Technische Information von ADPD1081BCBZR7

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Art Front End
Serie -

Ausgabetyp 12C
Befestigungsart Surface Mount
Hersteller Standard Vorlaufzeit 7 Weeks
Strom - Versorgung 184pA

ADPD1081BCBZR7

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADPD1081BCBZR7
ADI (Analog Devices, Inc.)
PWR MGMT SUPERVISORY

500 pcs in stock
ADPD1081BCBZR7 .pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

Beschreibung
Verfiigbare Menge
Supplier Device-Gehause
Verpackung / Gehduse

Betriebstemperatur

Eingabetyp

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL)

ADPD1081BCBZR7 Details PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

PWR MGMT SUPERVISORY

500

17-WLCSP (1.4x2.46)

17-UFBGA, WLCSP

-40°C ~ 85°C
1 (Unlimited)

Photodiode

ADPD1081BCBZR7 500 pcs Neu und original auf Lager, ADPD1081BCBZR7-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, ADPD1081BCBZR7 mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage ADPD1081BCBZRY7: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir ADPD1081BCBZR7

Bild Teilenummer
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ADPD1081BCBZR7-Lager
ADPD1081BCBZR7 Inventar
Anfrage ADPD1081BCBZR7

ADPD1081BCBZR7 Datenblatt

ADPD1081BCBZR7 Preis
ADPD1081BCBZR7 Digikey
ADPD1081BCBZR7-Bild

ADPD1081BCBZR7 Datenblatt herunterladen

Beschreibung

OPTICAL MODULE FOR HRM/SPQO2

OPTICAL MODULE FOR HRM/SPQO2

OPTICAL AFE W/TWO INPUTS, SPI IN

PWR MGMT SUPERVISORY

OPTICAL AFE W/8 INPUTS, I12C INTE

OPTICAL AFE W/8 INPUTS, I12C INTE

OPTICAL AFE W/2 INPUTS, I12C INTE

OPTICAL BIOMETRIC TRANS RED & IN

OPTICAL AFE FOR HEALTH MONITORIN

OPTICAL AFE W/ONE INPUT, SPI INT

IC PHOTOMETRIC FRONT END

IC PHOTOMETRIC FRONT END

OPTICAL MODULE FOR HRM/SPQO2

LINEAR OPERATIONAL (OP) AMP

OPTICAL AFE FOR HEALTH MONITORIN

OPTICAL MODULE FOR HRM/SPQO2

PWR MGMT SUPERVISORY

OPTICAL AFE FOR HEALTH MONITORIN

OPTICAL MODULE FOR HRM/SPQO2

LINEAR OPERATIONAL (OP) AMP

ADPD1081BCBZRY7 Bild

Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

ADPD1081BCBZR7-Elektronik

Lieferant ADPD1081BCBZR7

Hersteller

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

Menge

500 pcs

757 pcs

500 pcs

500 pcs

272 pcs

500 pcs

10 pcs

500 pcs

23 pcs

500 pcs

3856 pcs

500 pcs

500 pcs

990 pcs

500 pcs

500 pcs

181 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

ADPD1081BCBZR7-Komponenten

ADPD1081BCBZR7 online bestellen

ADPD1081BCBZR7 PDF

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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